Собрание по  "Выпуск-2017" состоится 01.03.2017г. в 18-00, в ауд.№ 371.

При себе на собрании иметь:

1.Заявление на имя декана факультета ВМК МГУ имени М.В.Ломоносова , академика
РАН Моисеева Е.И.

ТЕКСТ: Прошу допустить меня к итоговой аттестации 2017 года. Проставить дату и
подпись.

На ЗАЯВЛЕНИИ должна стоять резолюция научного руководителя о готовности
выпускной квалификационной работы к защите. (дата и подпись.)

2.Зачетная книжка, в которой на дату собрания  должны быть закрыты все "хвосты",
проставлены зачеты по научному с/с, курсовой работе.
Курсовая работа должна быть сдана в учебную часть, на титульном листе должна стоять
оценка и подпись научного руководителя.

3. Пусть студент, который будет выпускаться в этом году пришлет мне на почту
подтверждение о выпуске.
С уважением, Ирина Олеговна.